
名古屋営業所転移のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社名古屋営業所は下記住所へ移転することとなりましたのでお知

らせ申し上げます。 

 これを機に、社員一同さらに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 4 年 9 月 15 日 

株式会社チクマ 

代表取締役社長 堀松 渉 

 

（記） 

移転日 令和４年９月２６日 

新住所 〒４６０－０００７ 

 名古屋市中区新栄２－２－１ イノフィス７階 

電 話 ０５２－２２８－４３３５ 

ＦＡＸ ０５２－２２８－４３３８ 

 


